paratu Jo.an. Ad evidētiā igitur h̄nius
casus nota q̄ p̄ hoc q̄ dicit religiosi p̄z q̄
clericos nō seruantes supradictū interdi-
ctū bcc p̄stitutio nō ligat. Per hoc q̄ dicit
sedis aplice. videt̄ p̄rebendere etiā inter-
dictū iuris. Matric ecclesia dicit̄ cē ma-
rio & baptisinalis que dicit̄ matrix. quia
sicut mater generat: sic illa p̄ baptismū re-
generat. Et dico hoc habere locū etiā enī
illa matrix ecclesia religiosis nō seruātib̄
s̄ best q̄ ad p̄statōez & collationē. vel q̄
ē vicaria eoz: cū generali loquat̄. & puto
hic ecclesiā sumi p̄ ipa ecclesia materiali &
parietib̄ ei: vt sit mēs līe q̄ ex quo in ec-
clesia matrice seruat̄: etiā in alijs obserueſ.
Sed quid si interdicta ē villa vel castrum
nō habēs inclusam cathedralē ecclesiā v̄l
matricē. puta q̄ matrix ecclesia ē in alia
terra nō interdicta. vel ecclesiē plures sūt
in villa vel castro: & nulla p̄ncipalior: q̄a
quelz baptizat̄ suos parrochianos. & for-
te ex illis ecclesiis aliquē seruat̄ interdictū:
alique nō. B̄. puto q̄ non est locus buic
p̄stitutioni. Deficiunt enim mens & verba
eius. sicut nec locū haberet quando i loco
singulāriter interdicto nulla esset ecclesia:
nisi illa religiosoy non obseruantū. habe-
bant ergo tunc locū iura antiqua. Item
p̄ hoc q̄ dicit sc̄uerint. patet q̄ ignorātes
hoc pena non ligat. Obsernare. non dicit
q̄ in nō obseruando se p̄formant. sed in
scrūndo. addere enim intendit hec p̄sti-
tutio:nō diminuere ad obseruantā inter-
dictoy. excessus ergo clericorum ecclesie
matricis non dabit religiosis materiaj de-
linquendi. Objectionibus quibusq̄. si
si allegarent sententie nullitatē. vnde lī in
terdictum sit nullum propter aliquā causā
Ex quo tamen matrix ecclesia seruat illud:
religiosi violantes sunt excommunicari.

74^o casus.comini temporales qui in lo-
cis interdictis quēcunq̄ diuina officia
celebrare quonodolibet cogunt. aut qui
non tñi per campanarū pulsationem: s̄z
etiam per precones ad officia eadem au-
dienda aliquos excommunicatos v̄l inter-
dictos euocari faciunt: seu qui ne excomu-
nicati publice aut interdicti te eccelesiis oī
in ipsis misse celebrantur: a celebrantibus
moniti super hoc vt eveant prohibent. nec
nō & excommunicati publice & interdicti q̄ i
ipsis eccelesiis noīati a celebratib̄ vt exeat
moniti remanē p̄sumūt: sūt excoīcati. nec
nisi p̄ sedē applicaz p̄sit absolui.li.7.e. ḡnis.

Tpales. supple si sunt etiā ep̄i v̄l ecclesiaꝝ plati. Quomodoꝝ p̄ hoc p̄phendit oēm modum expulſionis realēm v̄l personalē: dire, etiā v̄l indirectū. vt si res eoz occupēt conſanguineos in rebꝝ v̄l p̄sonis granēt. Moniti. nō dicit noiatum. vt inſtra. primo v̄l p̄ quod p̄z q̄ quo ad p̄b̄b̄tes ſuſcīt monitio generalis. put̄ q̄ moniti q̄ oēs excoīcati v̄l interdicti exēat. ille p̄cepit q̄ nō exēant. Noiatum. s. vt exēant moniti. ḡ ex generali monitione nullus ligat ex eo q̄ remanet. ſoli ḡ noiatum moniti remanentes ligant. Mifſe. p̄ hoc p̄z q̄ i alii diuinis officiis nō locus biꝝ pene. Remanere p̄ ſumūt. intellige etiā ſi ipſi tpales hoc ſi mā dent. v̄l in hoc v̄lmo caſu excoīcati iterū excoīcat. 75^o caſu. frātres minores recipiētes in ſuis ecclēſiſ ad andiēda diuinia officia tpe interdicti frātres v̄l ſorores terri ordinis ſunt excoīcati. nec p̄ſunt c̄iſ ali qua p̄nilegia cōceſſa illis vel iſlis. nec p̄ſt abſolui niſi a papa: vel ſatiſfaciōe p̄miſſa a locoꝝ ep̄i apliqa auctoritate. li. 7. c. euꝝ ex eo. In ſuis ecclēſiſ. p̄ hoc pat̄z q̄ ſi in alii ecclēſiſ hoc facerēt b̄ pena ceſſaret. alia ſi pena eōis loci b̄et. v̄l intelligiſ bec cōſtitutio cū moderamine illiꝝ excoīcatiſ. alma. Auctoritate apliqa. dicit ppter exēptionē. q̄ ſeſiqrant in locis exemptis.